UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SCT Hải Dương, ngày        tháng  3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thu hồi Giấy chứng nhận cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ xăng dầu

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03/9/2014 của Chính phủ về
kinh doanh xăng dầu; Nghị định số 95/2021/NĐ-CP ngày 01/11/2021; Nghị
định số 80/2023/NĐ-CP ngày 17/11/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị định số 95/2021/NĐ-CP ngày 01/11/2021 và Nghị định số
83/2014/NĐ-CP ngày 03/9/2014 của Chính phủ về kinh doanh xăng dầu;

Căn cứ Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND ngày 09/02/2023 của UBND
tỉnh Hải Dương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Công Thương;

Xét văn bản số 01/MK ngày 11/3/2024 của Doanh nghiệp tư nhân Minh
Kiên đề nghị chấm dứt hoạt động kinh doanh tại cửa hàng xăng dầu Phạm Mệnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý thương mại,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ xăng dầu
số 1184/GCNĐĐK-SCT ngày 25/7/2022 của Sở Công Thương đã cấp cho Cửa
hàng xăng dầu Phạm Mệnh.

Địa chỉ cửa hàng: Khu dân cư Lĩnh Đông, phường Phạm Thái, thị xã Kinh
Môn, tỉnh Hải Dương.

Thuộc sở hữu của: Doanh nghiệp tư nhân Minh Kiên; Giấy chứng nhận
đăng ký doanh nghiệp số 0800718135 do phòng Đăng ký kinh doanh- Sở Kế
hoạch và Đầu tư tỉnh Hải Dương cấp, đăng ký lần đầu ngày 16/4/2004, đăng ký
thay đổi lần thứ 3 ngày 09/11/2019.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng phòng Quản lý thương mại, Chánh Thanh tra, Người đại

diện theo pháp luật của Doanh nghiệp tư nhân Minh Kiên chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thị xã Kinh Môn;
- Trung tâm XTTM (đăng website);
- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hảo

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:54:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Quang<nguyenvanquang1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-15T16:02:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-18T11:06:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-18T11:06:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!